[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 марта 2024  г.  №197                                                                             с. Сандогора

	О внесении изменений в решение Совета депутатов

Сандогорского сельского поселения от 30 ноября 2021 г. № 28
«Об установлении расходных обязательств по  осуществлению отдельных государственных полномочий по осуществлению первичного

воинского учета на территории

Сандогорского сельского поселения»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного Кодекса Российский Федерации, п. 5. ст. 19 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации основ местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 1 решения Совета депутатов Сандогорского сельского поселения от 30 ноября 2021 г. № 28 «Об установлении расходных обязательств по осуществлению отдельных государственных полномочий по осуществлению первичного воинского учета на территории Сандогорского сельского поселения» изложить в новой редакции:

«1.Установить расходные обязательства муниципального образования Сандогорского сельское поселение по осуществлению отдельных государственных полномочий по осуществлению отдельных государственных полномочий по осуществлению первичного воинского учета на территории Сандогорского сельского поселения, в том числе расходы на выплату заработной платы, начислений на заработную плату, транспортные расходы, коммунальные услуги, укрепление материально-технической базы.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в печатном средстве массовой информации «Депутатский вестник».

Заместитель председателя Совета депутатов

муниципального образования

Сандогорское сельское поселение                                                                 А.П.Бакалкин